— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕154 号

三亚市教育研究培训院
关于 2022 年三亚市中小学生综合实践活动

作品评比结果的公示

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局、市直属学校：

根据《三亚市教育研究培训院关于开展 2022 年三亚市中小

学生综合实践活动作品评比的通知》（三教研训〔2022〕172 号），

由我院组织的 2022 年三亚市中小学生综合实践活动作品评比活

动已按照规定程序组织专家评选，评选结果现予以公示（见附件

1-4），欢迎广大师生反映情况和提出意见。公示期为 2023 年 6

月 25-29 日。

附件：1.手绘笔记评比结果

2.研究性学习报告评比结果

3.科普征文评比结果

4.微视频评比结果

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 6月 25 日印发

三亚市教育研究培训院

2023 年 6 月 25 日

（联系人：邢海珍，联系电话：13976978747）

（此件主动公开）